СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 46-й сессии (шестого созыва)

От 27.12.2024 г.                                                                                            № 190
 О внесении изменений в решение 33-й сессии № 143 от 21.12.2023г.

«О бюджете Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый

Период 2025 и 2026 годов»
       Внести в решение 33-й сессии Совета депутатов Дивинского сельсовета Болотнинского района «О бюджете Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» № 143 от 21.12.2023г следующие изменения:

1. п.1. Статья 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2024 год:

    1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 14734,9 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 12336,7 тыс. руб., из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 12336,7 тыс. руб., в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 8684,6
 тыс.руб.

    2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 15135,3 тыс. руб.

    3) дефицит местного бюджета в сумме 400,4 тыс.руб.
2. Утвердить приложение 2 «Доходы бюджета Дивинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции к настоящему Решению.
3. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджетов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции к настоящему Решению.
 4. Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Дивинского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в прилагаемой редакции к настоящему Решению.
5. Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов в прилагаемой редакции согласно к настоящему Решению.

6. Утвердить приложение 8 «Смета расходов дорожного фонда на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции согласно настоящему Решению.
7. Направить настоящее решение Главе Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области для подписания, опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Дивинского сельсовета».

8. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель Совета депутатов              Глава Дивинского сельсовета

	Дивинского сельсовета                             Болотнинского района                                                                                Болотнинского района                              Новосибирской области

	Новосибирской области

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________Е.С.Филатов                           _________Е.А.Литвинова